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 مظاهری: 
 دنبال آبروداری 
در آسیا هستیم

رشید مظاهری دروازه‌بان تیم 
فوتبال نساجی درباره رویارویی با 
تیم بمبئی سیتی در لیگ قهرمانان 
آسیا می‌گوید: »ما وضعیت خوبی 
داریم، روی بازی‌ها تمرکز کرده‌ایم 
و در حال آنالیز هستیم. دوشنبه با 
تیم مومبای سیتی بازی داریم و به 
آنجا می‌رویم که برنده شویم. چند 
سالی که در لیگ قهرمانان بودم، 
این لیگ به شکلی بود که هر سال 
نسبت به سال قبل پیشرفت و 
تغییرات زیادی داشت؛ مخصوصاً 
امسال که تیم‌های عربستانی 
بازیکنان زیادی جذب کرده‌اند. 
درست است آن انتظاراتی که از 
تیم‌های الهلال، النصر و الاتحاد 
وجود دارد، از ما نمی‌رود، ولی ما 
هم بیکار ننشسته‌ایم و دعا کنید 
که سربلند باشیم. حمایت را از 
رسانه‌ها می‌بینم، ولی بالاخره 
انتظاراتی که داریم، این است که 
بیشتر به نساجی پرداخته شود. 
ما هم نماینده ایران هستیم و 
دوست داریم آبروداری کرده 
و کار بزرگی کنیم.« او در مورد 
انگیزه حضور مقابل ستاره‌های 
بزرگی همچون نیمار این طور 
می‌گوید: »وقتی ما به جام جهانی 
2018 روسیه رفتیم، با اسپانیا و 
مراکش بازی کردیم. فکر می‌کنم 
در جدال با اسپانیا، با رئال و بارسا 
روبه‌رو شدیم. به نظرم کافی است 
که تیم یکدل باشد. من نمی‌گویم 
که الان می‌رویم تا کار خیلی بزرگی 
انجام بدهیم، ولی تمام تلاش خود 
را می‌کنیم. ما یک تیم هستیم و 
می‌خواهیم که کار بزرگی انجام 
بدهیم. من این جو مثبت در تیم 
را در جام جهانی دیدم و اینجا هم 

همین‌گونه است.«
 

 VAR عمران‌زاده: در
مانده‌ایم چه برسد 

به سایر هزینه‌ها
حنیف عمران‌زاده، مربی تیم 
فوتبال نساجی در مورد آخرین 
وضعیت تیمش برای برگزاری 
اولین بازی لیگ قهرمانان آسیا 
مقابل بمبئی سیتی هندوستان 
می‌گوید: »خدا را شکر تمرینات 
خوبی انجام می‌دهیم. حریف را 
آنالیز کرده‌ و روی نقاط ضعف و 
قوتش کار می‌کنیم. امیدوارم 
بتوانیم روز بازی با دست پر 
بازگردیم و هواداران خود را 
خوشحال کنیم. اما یک بچه 5،4 
ساله هم می‌داند شرایط خیلی 
سخت است‌. هزینه‌ای که آنها 
می‌کنند با تیم‌های ایرانی بویژه 
نساجی که یک تیم خصوصی 
است و از جیب انسان بزرگی 
مثل حدادیان هزینه می‌کند، 
لبته  ا  . نیست س  قیا بل  قا
امیدوارم بتوانیم اهداف خود 
را دنبال کنیم و در این شرایط 
ینده خوبی  بر، نما برا نا  ً قعا وا
برای ایران و مازندران باشیم.« 
عمران‌زاده در خصوص اینکه 
انتظارات زیاد از نساجی این 
تیم را تا حدی اذیت می‌کند، 
می‌گوید: »باید همه چیز را کنار 
هم قرار داد. وقتی الهلال را با 
این همه هزینه کنار نساجی قرار 
بدهید، شرایط سخت می‌شود. 
ما هم انتظار داریم تمام استان 
و ایران بسیج شوند چون نماینده 
ایران هستیم. جدا از اینکه در 
استان مازندران هیچ اتفاقی 
برای نساجی نمی‌افتد، کشوری 
باید به ما نگاه کنند. امیدواریم 
اتفاقات کلی بیفتد مثلاً بودجه 
دولتی به ما بدهند یا وضعیتی 
ایجاد شود که شرایط مقداری 
یکسان شود. البته فکر نمی‌کنم 
این اتفاق بیفتد اما یک مقدار 
کوچکی به نساجی کمک کنند. 
ما هم چنین انتظاری داریم. در 
گذشته تیم‌های ایرانی در آسیا 
حرف برای گفتن داشتند اما الان 
با این همه هزینه عربستانی‌ها، 
ما در VAR مانده‌ایم. چه برسد 

به سایر هزینه‌ها.«

 zمصاحبه

سیدمهدی رحمتی، سرمربی نساجی 
درباره برنامه تیمش برای بازی با بمبئی 
سیتی در هفته اول لیگ قهرمانان 
آسیا می‌گوید: »ما دو دیدار تدارکاتی 
با ذوب‌آهن و مس رفسنجان انجام 
دادیم که باید از ربیعی و الهامی تشکر 
کنم که همه کار کردند این بازی انجام 
شود و برنامه خود را تغییر دادند تا 
ما برای لیگ قهرمانان آسیا آماده 
شویم. مسلماً با توجه به جذابیت 

لیگ قهرمانان آسیا و بازیکنانی که 
به آسیا آمدند همه مردم دوست 
دارند نمایندگان ایران موفق شوند و 
برای آن تیم دعا می‌کنند. خدا را شکر 
هواداران همیشه ما را حمایت کردند 
و منتظر حضور گرم‌شان در استادیوم 

هستیم.« 
او با اشاره به شناختش از حریف 
هندی می‌گوید: »لیگ قهرمانان آسیا 
یک تورنمنت پر هیجان است و همه 

تیم‌ها دنبال موفقیت و ارائه یک سبک 
و سیاق مناسب هستند. بازی اول ما با 
بمبئی سیتی هند است. سعی کردیم 
این تیم را کاماً شناسایی کنیم هر 
چند که امسال یکی، دو بازی بیشتر 
انجام نداده‌اند. سعی کردیم تحلیل 
دقیقی داشته باشیم و به لحاظ آمادگی 
ذهنی هم بازیکنان را آماده کنیم. خدا 
را شکر شرایط ما خوب است. بازیکنان 
اسپانیایی هم اضافه شدند . او از زمان 

بازی در عربستان خیلی بازی نکرده اما 
تمرین داشته است. نساجی یک تیم 
خصوصی است که آقای حدادیان هیچ 
چیزی کم نگذاشتند اما خودشان هم 
از شرکت‌ها، کارخانه‌ها و مسئولان 
مازندران انتقاد داشتند و اگر حمایت 
آنها را داشتیم می‌توانستیم در فصل 
نقل‌وانتقالات وضعیت بهتری داشته 

باشیم.« 
او در واکنش به اینکه آیا با وجود 

قدرت بالای الهال منطقی است که 
بگوییم نساجی شانسی مقابل الهلال 
ندارد؟ این طور می‌گوید: »من مقابل 
این تیم برد و باخت داشتم اما بیشتر 
برد کسب کرده‌ام. به عنوان سرمربی 
هم یک بار با این تیم بازی کردم 
و مساوی گرفتم. البته الان شرایط 
مقداری متفاوت است. باید بازیکنان 
را به لحاظ ذهنی آماده کنیم. اکنون 
فوتبال بیشتر در ذهن بازیکن شکل 

می‌گیرد. انتظارها همیشه بالا است. 
تیم ما جوان است. سعی کردیم روح 
تازه‌ای به این تیم بدهیم. اگر خواسته 
آنها معقول باشد بهتر است. من هیچ 
دیداری را برای مساوی یا باخت نرفتم. 
وقتی بازی می‌کردم همیشه برای 
قهرمانی بوده اما باید شرایط خودمان 
و بودجه تیم را در نظر بگیریم. ما یک 
رگ ایرانی داریم که قابل پیش‌بینی 

نیست.«

رحمتی: یک رگ ایرانی داریم که قابل پیش‌بینی نیست

علاعباس

جامانده  از سفر به هند

در شرایطی که کاروان این تیم صبح دیروز تهران را به مقصد هند ترک کرد 
اما سفارت این کشور ویزای علاعباس مهاجم عراقی نماینده فوتبال ایران 
در آسیا را صادر نکرده است. دراین راستا حتی دبیر کل کنفدراسیون فوتبال 
آسیا نیز با صدورنامه »ارجنت« خواست تا ویزای این بازیکن صادر شود، 
همچنین فدراسیون فوتبال ایران نیز با ارسال نامه به این سفارت خواستار 
صدور ویزای علاعباس شد اما به هیچ‌کدام از نامه‌ها ترتیب اثر داده نشد.

سازمان لیگ:

همه قراردادهای لیگ برتر بررسی شود

ابوالفضل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با ارسال 
نامه‌ای به منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم و رئیس کارگروه ناظر بر 
قراردادهای ورزشی خواستار بررسی تمامی قراردادهای باشگاه‌های لیگ 
برتری از نظر رعایت مفاد دستورالعمل‌ ناظر بر قراردادها و سقف بودجه 
باشگاه‌های لیگ برتری شد. این روزها پس از بررسی پرونده باشگاه 

سپاهان، حساسیت به سایر باشگاه‌ها نیز زیاد شده است.

 محمد ربیعی

احضار به کمیته اخلاق

قبل از سفر اعضای تیم ایران به چین برای بازی‌های آسیایی هانگژو، باشگاه 
ذوب آهن اجازه حضور فردین یوسفی بازیکن خود را در اردوی شاگردان عنایتی 
نداد. ذوبی‌ها اگرچه محمدحسین اسلامی را در اردو دارند، اما به خاطر عقب 
نیفتادن بازی این هفته خود در هفته پنجم لیگ برتر اجازه رفتن فردین یوسفی را 
ندادند. روز یکشنبه آقای ربیعی و آقای یوسفی به کمیته اخلاق می‌روند و بی‌شک 
تصمیمی گرفته می‌شود که به سود فوتبال باشد و حقی از تیمی ضایع نشود.«

 zنقل قول

حواشی فوتبال زیاد شده و 
انگار نباید منتظر روزهای 

خوب در فوتبال بود.
متأسفانه در زمان بدی هم این 
حواشی به وجود آمده است و 
حتماً دود این حواشی به چشم 
فوتبال کشورمان خواهد رفت.

با قوانینی که وضع می‌شود، 
حالا سپاهان با وجود بودن 

درصدر جدول در گیرودار این 
قوانین افتاده است.

ــا قوانینی که  به هر حال ببینید ب
در کشور وضع می‌کنیم بیشتر 
باعث حواشی می‌شویم و قوانینی 
وضع می‌شود که در هیچ کشوری 
دیده نمی‌شود. یک سال سقف 
قرارداد برای بازیکنان گذاشتند 
که کلی حاشیه درست کرد و 
آپارتمان، ماشین و طــ او... وارد 

قراردادها شد. امسال هم برای 
باشگاه‌ها سقف بودجه گذاشتند 
که بازهم باعث فساد خواهد 
شد. این اصاً خوب نیست که 
ما بخواهیم روزمره فوتبال را اداره 
کنیم و هرازگاهی چیزی را وضع 
کنیم که درست و حسابی برای 

آنها کارشناسی نشده است.
این بحث‌ها به نظر در شأن 

فوتبال حرفه‌ای نیست.
ــال  داریم درخیلی از کشورها فوتب
حرفه‌ای را می‌بینیم، اینکه ما 
هیم هر فصل یک جور  بخوا
فوتبال را اداره کنیم، نتیجه‌اش 
همین بحث‌ها می‌شود. فوتبال 
حرفه‌ای هیچ وقت هزینه در 

فوتبال را محدود نمی‌کند.
باشگاه سپاهان هم که به 

خاطر هزینه در فوتبال، جریمه 

و کسر امتیاز شد.
باشگاه متمول می‌تواند در فوتبال 
هزینه کند، چرا باید جلوی این 
کار گرفته شود. یک باشگاهی 
رد و هزینه می‌کند تا  پول دا
قهرمان شود، مگر قرار است 
ن لیگ  ه‌ها قهرما شگا همه با
برتر شوند، یک باشگاهی هم 
با حضو در لیگ برتر، بسته به 
توان مالی‌اش، به فکر ساختن 
بازیکن در سطح حرفه‌ای فوتبال 
ین چیزها را  است، ما هنوز ا
هضم نکردیم به خاطر همین 
ــال را از حالت حرفه‌ای خارج  ‌فوتب

کردیم.
این وضعیت در شرایطی رخ 

می‌دهد که روزهای حساسی را 
در فوتبال پیش رو داریم.

لیگ نخبگان آسیا را پیش رو داریم 

و باشگاه‌های پرسپولیس، سپاهان 
و نساجی در بازی‌های سختی باید 
به میدان بروند، در این شرایط این 
اتفاقات اصاً خوب نیست چرا 
که از نظر روانی روی باشگاه‌ها 
اثر منفی می‌گذارد و امروز یقه 
سپاهان را گرفته‌اند و سپاهان هم 
ادعا کرده که دیگر باشگاه‌ها هم 
تخلف کرده‌اند. به هرحال با این 
وضعیت امروز نوبت سپاهان بود، 
شاید فردا نوبت تیم‌های دیگر 
باشد. این‌طور که نمی‌شود این 

فوتبال را حرفه‌ای نامید.
پایان این بحث‌ها فکر می‌کنید 

چه اتفاقی رخ دهد؟
ببینید باید بپذیریم که سقف 
 . . . و د  ا رد قرا سقف   ، دجه بو
د  عث فسا منطقی نیست و با
می‌شود، اگر بلد نیستیم برویم 

نگاه کنیم ببینیم باشگاه‌هایی 
مثل بارسلونا، رئال مادرید و... 
چطور اداره می‌شوند، اصاً مگر 
ــی بگذاریم که  ممکن است قانون
در فوتبال کسی هزینه نکند، اگر 
در فوتبال و ورزش هزینه نشود، 

کجا باید هزینه شود؟
معتقد هستید که این شرایط 

تأثیر منفی در رقابت‌های 
آسیایی خواهد گذاشت، 

اما همین‌طوری هم شرایط 
باشگاه‌های ما قابل مقایسه با 

خیلی از حریفان نیست؟
همین‌طور است، در شرایطی که 
تیم‌های ما به هر دلیلی از هر نظر 
قابل مقایسه با حریفان نیستند، 
این‌طور تضعیف روحیه تیم‌ها، 
بیش از گذشته به فوتبال آسیب 

خواهد زد.

لیگ نخبگان آسیا 
را پیش رو داریم 

و باشگاه‌های 
پرسپولیس، 

سپاهان و نساجی 
در بازی‌های سختی 

باید به میدان بروند، 
در این شرایط این 
اتفاقات اصلاً خوب 

نیست چرا که از 
نظر روانی روی 

باشگاه‌ها اثر منفی 
می‌گذارد و امروز 

یقه سپاهان را 
گرفته‌اند و سپاهان 

هم ادعا کرده که 
دیگر باشگاه‌ها 

هم تخلف کرده‌اند
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کربکندی: این قوانین 
بیشتر باعث فساد می‌شود

امروز نوبت سپاهان است، فردا تیم‌های دیگر

خیلی‌ها معتقدند اوضاع لیگ برتر اصاً خوب نیست و اتفاقاتی که می‌افتد باعث شده حسابی فوتبال به‌هم بریزد و این درحالی است که فوتبال کشورمان 
روزهای حساسی را پیش رو دارد. بازی‌های آسیایی، بازی‌های تیم ملی و... در حالی نزدیک می‌شود که انگار کسی توجه‌ای ندارد و قبل از اینکه بخواهیم به 

این چیزها فکر کنیم، درحواشی گرفتار هستیم. 
کسر امتیاز از سپاهان در حالی‌که صدرنشین بود حسابی شایعات و حاشیه‌ها را داغ کرده است. رسول کربکندی پیشکسوت فوتبال کشورمان در خصوص این 

مسائل حرف‌هایی دارد که ممکن است به مذاق برخی‌ها خوش نیاید.


